

PN Ejendomsselskab ApS

Bødkervej 1, 9330 Dronninglund

CVR-nr. 38 49 77 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. juni 2021.

Per Søndergaard Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PN Ejendomsselskab ApS Bødkervej 1 9330 Dronninglund
	Telefon: 23825200
	E-mail: per@pn-elservice.dk
	CVR-nr.: 38 49 77 58
	Stiftet: 15. marts 2017
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020 4. regnskabsår
Direktion	Per Søndergaard Nielsen, Direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel, Borgergade 19, 9320 Hjallerup
Modervirksomhed	PN Holding af 15. marts 2014 ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af at drive virksomhed med investering og udlejning af fast ejendom og hermed efer direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 134 t.kr. mod 138 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 75 t.kr. mod 39 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	133.949	137.689
1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-19.909	-16.321
Driftsresultat	114.040	121.368
Andre finansielle indtægter	0	3.333
2 Øvrige finansielle omkostninger	-17.681	-74.411
Resultat før skat	96.359	50.290
3 Skat af årets resultat	-21.189	-11.063
Årets resultat	75.170	39.227
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	75.170	39.227
Disponeret i alt	75.170	39.227

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	1.794.133	1.690.882
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.794.133</u>	<u>1.690.882</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.794.133</u>	<u>1.690.882</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	226	177.226
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	14.476	0
Andre tilgodehavender	<u>1.244</u>	<u>1.244</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.946</u>	<u>178.470</u>
Likvide beholdninger	<u>69.256</u>	<u>91.082</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>85.202</u>	<u>269.552</u>
Aktiver i alt	<u>1.879.335</u>	<u>1.960.434</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	183.888	108.718
Egenkapital i alt	233.888	158.718
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	66.257	30.592
Hensatte forpligtelser i alt	66.257	30.592
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	928.677	1.017.360
Deposita	84.000	84.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.012.677	1.101.360
Kortfristet del af langfristet gæld	88.683	72.135
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	406.739	526.739
Anden gæld	49.091	48.890
Periodeafgrænsningsposter	14.000	14.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	566.513	669.764
Gældsforpligtelser i alt	1.579.190	1.771.124
Passiver i alt	1.879.335	1.960.434
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	69.491	119.491
Årets overførte overskud eller underskud	0	39.227	39.227
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	108.718	158.718
Årets overførte overskud eller underskud	0	75.170	75.170
	50.000	183.888	233.888

Noter

	2020	2019
1. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	15.257	13.403
Afskrivning på installationer	4.652	2.918
	19.909	16.321
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	9.551
Andre finansielle omkostninger	17.681	64.860
	17.681	74.411
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-14.476	0
Årets regulering af udskudt skat	35.665	11.063
	21.189	11.063
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2020	1.736.123	1.665.337
Tilgang i årets løb	123.159	70.786
Kostpris 31. december 2020	1.859.282	1.736.123
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	-45.241	-28.920
Årets afskrivninger	-19.908	-16.321
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	-65.149	-45.241
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	1.794.133	1.690.882
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	860.000	860.000
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.017.360	1.089.495
Heraf forfalder inden for 1 år	-88.683	-72.135
	928.677	1.017.360

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>640.941</u>	<u>725.976</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.017 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 1.794 t.kr.

7. Eventualposter**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PN Holding af 15. marts 2014 ApS, CVR-nr. 35810773 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelser over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
